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DAU ve DUPONT, Avrupa Komisyonu'ndan
birleşme onayı aldı.

Автор(и): Дюпон
Дата: 30.03.2017  Брой: 3/2017     

DUPONT ve DOW, Avrupa Komisyonu'nun belirli koşullara tabi olarak iki şirketin eşit hisseler
temelinde birleşmesini onayladığını duyurdu. Bu onay, birleşme işleminin tamamlanması ve
gelecekte üç güçlü, bağımsız şirketin oluşturulması yolunda önemli bir adımdır.

Uzun vadede, bu şirketlerin kurulması hissedarlara ve müşterilere daha da büyük fayda
sağlayacak ve çalışanlar için yeni fırsatlar sunacaktır; çünkü her şirket, küresel zorlukların
ürünlerine olan talebi yönlendirdiği ilgili segmentlerde bir lider olacaktır. Adı henüz açıklanmayan
yeni şirketlerden biri tamamen Tarım İşletmeciliği'ne odaklanacak ve DOW ile DUPONT'un bitki
koruma ürünlerini ve markalarını, ayrıca DOW ve PIONEER'ın tohumlarını bir araya getirecektir.
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Avrupa Komisyonu'nun onayı, DUPONT ve DOW'un birleşmeyle ilgili olarak üstlendiği taahhütlerin
yerine getirilmesine bağlıdır. Her iki şirket de Avrupa Komisyonu'nun tutumunun rekabetçi bir ortamın
korunmasına yardımcı olduğuna ve böyle bir işlemin stratejik mantığı ve potansiyel faydalarıyla
tutarlı olduğuna inanmaktadır.    

Daha spesifik olarak, DUPONT, tahıl ürünlerinde geniş yapraklı yabani ot kontrolüne yönelik
herbisitlerini ve insektisitlerinin bir kısmını, ilgili araştırma-geliştirme faaliyetleri ve üretim
tesisleriyle birlikte elden çıkaracaktır.  DUPONT şu anda yukarıda belirtilen varlıkların satışı için
görüşmeler yapmaktadır.

DUPONT, tohum uygulaması, nematisitler, fungisitler ve geliştirmenin son aşamasında olan
ürünlerle ilgili iş ve araştırma-geliştirme faaliyetlerini elinde tutacaktır. Bu ürün ve projeler
tamamen geliştirilip piyasaya sürülecektir.

DUPONT'un bitki koruma işinin bir kısmının elden çıkarılmasının ardından, yeni kurulan şirket,
mısır, soya ve tahıl ürünlerinde dar ve geniş yapraklı yabani ot kontrolü için geniş bir herbisit
portföyünü, DuPont'un güvenilir ve köklü hastalık kontrol ürünlerini ve Dow AgroSciences'ın bitki
koruma ürünlerini içeren güçlü pazar konumunu koruyacaktır. Bu şekilde yeni şirket, çiftçilere
geniş bir seçim ve gelişmiş verimlilik fırsatları sunan eksiksiz bir bitki koruma ürünleri, tohum ve
yenilikçi çözümler yelpazesi sunabilecektir.

Her iki şirket de, nihai küresel birleşme onayını almak için ilgili yargı bölgelerindeki düzenleyici
otoritelerle yapıcı bir şekilde çalışmaya devam etmekte ve bunun başarılacağına güvenmektedir.

Ek bilgi için www.dowdupontunlockingvalue.com adresini ziyaret edebilirsiniz.

DOW Hakkında

DOW, insanlığın ilerlemesi için gerekli olan yenilikleri yaratmak için bilim ve teknolojinin gücünü
birleştirir. Şirket, taze gıda ihtiyacı, daha güvenli ulaşım, temiz su, enerji verimliliği, daha dayanıklı
altyapı ve artan verimlilik gibi dünyanın en zorlu sorunlarından birçoğunu çözmeye yardımcı
olacak ürünler geliştirmeye odaklanmıştır. DOW, ambalajlama, altyapı, ulaşım, tüketici bakımı,
elektronik ve tarım gibi yüksek büyüme potansiyeli olan sektörlerde ve 175 ülkede müşterilerine
geniş bir yelpazede teknoloji tabanlı ürün ve çözümler sunmaktadır. 2016 yılında DOW, 48.0
milyar dolarlık yıllık satış bildirmiş ve dünya çapında yaklaşık 56.000 çalışanı olmuştur. Şirket,
7.000'den fazla ürün üretmekte ve dünya çapında 34 ülkede 189 üretim tesisi işletmektedir. "Dow"
veya "Şirket" terimleri, aksi açıkça belirtilmedikçe, Dow Chemical Company ve onun konsolide
edilmiş bağlı ortaklıkları anlamına gelir. DOW hakkında daha fazla bilgi için www.dow.com adresini
ziyaret edebilirsiniz.

DUPONT Hakkında

1802 yılında kurulan DUPONT, pazara yüksek teknoloji ürünler, malzemeler ve hizmetler sunar. 

https://www.dowdupontunlockingvalue.com/
https://www.dow.com/
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Şirket, müşteriler, üniversiteler, hükümetler ve sivil toplum kuruluşları ile işbirliği yaparak, dünyanın
her yerindeki insanlara yeterli ve sağlıklı gıda sağlamak, fosil yakıtlara bağımlılığı azaltmak ve
çevreyi korumak gibi zamanımızın en son zorluklarını ele almak için modern ve gelişmiş çözümler
geliştirmeye yardımcı olabileceğine inanmaktadır.

DUPONT hakkında ek bilgi için lütfen www.dupont.com adresini ziyaret edin.

https://www.dupont.com/

